	Реестр контрактов закупок в форме конкурсов, аукционов, запросов котировок                                                 администрации МО Староминский район за январь-февраль 2024 года


	№№ п/п
	№ муниципального контракта
	Дата заключения  контракта
	
Предмет контракта
	Цена
контракта, руб.

	1
	
03183000583240000020001
	
13.02.2024
	Оказание услуг по сопровождению установленного электронного периодического справочника "Система ГАРАНТ" (информационный продукт вычислительной техники) 
	
338 019,00

	2
	
03183000583240000030001
	
16.02.2024
	Оказание услуг по размещению информационных материалов в массовом печатном издании 
	 
718 740,00

	3
	
 03183000583240000050001
	
19.02.2024

	Оказание услуг по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Рассветовского, Куйбышевского, Староминского сельских поселений Староминского района  
	 
806 500,00
 


	4
	03183000583240000060001 
	19.02.2024
 
	Оказание услуг по сопровождению системы электронного документооборота в администрации муниципального образования Староминский район (СЭД "Дело") 
	
339 232,00  
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